
Stran 6192 / Št. 69 / 23. 6. 2023 Uradni list Republike Slovenije

13. člen
Postopek ugotavljanja upravičenosti vodi in nadzor nad 

izvajanjem določb tega pravilnika izvaja uslužbenec občinske 
uprave, pristojen za predšolsko vzgojo.

VII. VAROVANJE OSEBNIH PODATKOV

14. člen
Podatki na vlogi za uveljavljanje subvencije so osebni 

podatki, ki morajo biti varovani v skladu z zakonom.
Vse osebe, ki imajo v postopku uveljavljanja subvencije 

in pri izvajanju plačil vpogled v osebne podatke vlagatelja, so 
jih dolžne varovati kot poklicno skrivnost.

VIII. KONČNA DOLOČBA

15. člen
Pravica do subvencije je vezana na otroka in se prizna 

za čas tekočega šolskega leta, ko vlagatelj izpolnjuje vse 
predpisane pogoje za pridobitev subvencije, pri čemer se 
vloga za subvencijo presoja in obravnava za vsako šolsko 
leto znova.

Št. 007-4/2023-8
Šmartno pri Litiji, dne 14. junija 2023

Župan
Občine Šmartno pri Litiji

Blaž Izlakar

2142. Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja 
prostora GD-28

Na podlagi 138. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21) ter 14. člena Statuta Občine Šmartno pri Litiji 
(Uradni list RS, št. 70/18) je Občinski svet Občine Šmartno pri 
Litiji na 5. redni seji dne 14. 6. 2023 sprejel

S K L E P
o lokacijski preveritvi v enoti urejanja  

prostora GD-28

1. člen
S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev, ki se nana-

ša na zemljišče par. št. 290/1-del k. o. Poljane (1852).

2. člen
Na zemljišču iz 1. člena tega sklepa se omogoči širitev 

obsega obstoječega stavbnega zemljišča posamične poselitve 
v skladu s 138. členom ZUreP-3, PNRP z oznako A, katere 
izvorna velikost je 868,49 m², se poveča za 173,69 m², kar 
predstavlja 20 % spremembe obsega izvornega območja za 
namen širitve obstoječe dejavnosti v enoti GD-28.

Sestavni del tega sklepa je grafični prikaz prilagojene 
in natančno določene oblike in velikosti območja stavbnega 
zemljišča.

3. člen
Identifikacijska številka prostorskega akta v zbirki prostor-

skih aktov je ID 3414.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 3503-45/2022-25
Šmartno pri Litiji, dne 14. junija 2023

Župan
Občine Šmartno pri Litiji

Blaž Izlakar

ŽALEC

2143. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini 
Žalec

Na podlagi 10. člena Odloka o občinskih cestah in ce-
stnoprometni ureditvi v Občini Žalec (Uradni list RS, št. 52/12, 
94/12, 24/14, 34/19, 3/21) ter 20. člena Statuta Občine Žalec 
(Uradni list RS, št. 29/13 in 23/17) je Občinski svet Občine 
Žalec na 6. redni seji dne 14. junija 2023 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka  
o kategorizaciji občinskih javnih cest  

v Občini Žalec

1. člen
V Odloku o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini 

Žalec (Uradni list RS, št. 82/15, 59/17, 3/21, 36/21 – popr., 
88/22, 14/23) se 7. člen spremeni tako, da se:

– v tabelo dodajo vrstice:

Zap. 
št.

Št. 
ceste

Št. 
odseka

Potek ceste ali odseka Začetek 
odseka

Konec 
odseka

Dolžina 
odseka 
v občini

Dolžina 
odseka v 
sosednji 
občini

Namen 
uporabe

129.4 993074 PCAG cesta P2 O 993071 Z p 277 189 V

– spremenita naslednji vrstici:

Zap. 
št.

Št. 
ceste

Št. 
odseka

Potek ceste ali odseka Začetek 
odseka

Konec 
odseka

Dolžina 
odseka 
v občini

Dolžina 
odseka v 
sosednji 
občini

Namen 
uporabe

129.1  993071 PCAG cesta J O 993061 C 490440 627 V

129.3 993073 PCAG cesta P1 O 993072 O 993071 543 V



Uradni list Republike Slovenije Št. 69 / 23. 6. 2023 / Stran 6193 

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-0009/2023
Žalec, dne 14. junija 2023

Župan
Občine Žalec
Janko Kos

2144. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
občinskega podrobnega prostorskega načrta 
spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta 
Ferralit

Na podlagi 119. in 123. člena Zakona o urejanju prostora 
(ZUreP-2, Uradni list RS, št. 61/17) v povezavi s 338. členom 
ZUreP-3 ter 29. člena Statuta Občine Žalec (Uradni list RS, 
št. 29/13 in 23/17) je Občinski svet Občine Žalec na 6. redni 
seji dne 14. 6. 2023 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah občinskega 

podrobnega prostorskega načrta spremembe  
in dopolnitve zazidalnega načrta Ferralit

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(predmet SD OPPN)

(1) S tem odlokom se skladno z Občinskim prostorskim 
načrtom Občine Žalec (Uradni list RS, št. 64/13, 91/13 – popr. 
in 102/20) sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah občin-
skega podrobnega prostorskega načrta spremembe in dopol-
nitve zazidalnega načrta Ferralit (v nadaljevanju: SD OPPN).

(2) Spremeni in dopolni se Odlok o zazidalnem načrtu 
Ferralit (Uradni list SRS, št. 9/81, Uradni list RS, št. 1/92, 7/97, 
94/09, 24/14).

(3) Ministrstvo za okolje in prostor je SD OPPN dodelilo 
identifikacijsko številko prostorskega akta v zbirki prostorskih 
aktov: 2683.

(4) Na podlagi Odločbe Ministrstva za okolje in prostor 
(št. 35409-551/2021-2550-4, z dne 1. 2. 2022) v postopku 
priprave in sprejemanja OPPN SD ZN ni treba izvesti postopka 
celovite presoje vplivov na okolje in prav tako ni potrebno izve-
sti presoje sprejemljivosti vplivov izvedbe plana na varovana 
območja.

(5) SD OPPN je izdelal Razvojni center PLANIRANJE 
d.o.o. Celje pod št. projekta 32/21.

2. člen
(vsebina in oblika SD OPPN)

(1) Ta odlok določa območje SD OPPN, načrtovane 
prostorske ureditve, umestitev načrtovane ureditve v prostor, 
rešitve in ukrepe za celostno ohranjanje kulturne dediščine, 
varovanje okolja in naravnih virov ter za varstvo pred naravnimi 

in drugimi nesrečami, zasnovo projektnih rešitev in pogojev 
priključevanja objektov na gospodarsko javno infrastrukturo in 
grajeno javno dobro, etapnost izvedbe prostorskih ureditev in 
dopustna odstopanja.

(2) SD OPPN vsebuje tekstualni del (odlok) in grafični del.
(3) Grafični del SD OPPN vsebuje grafične prikaze:

1 Izsek iz občinskega prostorskega načrta M 1:5000
2 Izsek iz zazidalnega načrta M 1:1000
3 Situacija obstoječega stanja M 1:500
4 Prikaz vplivov in povezav s sosednjimi 

območji M 1:2000
5 Zazidalna ureditvena situacija M 1:500
6 Situacija poteka omrežij in priključevanja 

objektov na komunalno, energetsko in 
komunikacijsko infrastrukturo M 1:500

7 Geodetsko kotirana situacija z načrtom 
parcelacije  M 1:500
(4) Priloge SD OPPN so:

1 Izvleček iz hierarhično višjega prostorskega akta
2 Izhodišča za pripravo prostorskega akta
3 Poročilo o sodelovanju z javnostjo
4 Prikaz stanja prostora
5 Strokovne podlage
6 Smernice
7 Usmeritve
8 Mnenja
9 Elaborat ekonomike
10 Okolje
11 Obrazložitev in utemeljitev SD OPPN 
12 Povzetek za javnost.

II. OBMOČJE SD OPPN

3. člen
(območje SD OPPN)

(1) Območje SD OPPN obsega vzhodni del območja 
proizvodnega kompleksa Ferralit.

(2) Območje SD OPPN obsega naslednje parcele ozi-
roma njihove dele, št. parcele: 1293/7, 1299/11, 1299/12, 
1302/6, 1302/14, 1302/28 del, 1302/30, 1306/4, 1306/7, 
1306/8, 1306/9, 1306/10, 1306/11 in 1306/12, vse k.o. Žalec 
(996). Meja območja veljavnega OPPN se razširi na parceli 
št. 1299/11 in 1299/12, k.o. Žalec (996).

(3) V primeru odstopanja navedenih parcel in stanja glede 
na grafični prikaz velja grafični prikaz.

(4) Površina območja SD OPPN obsega ca. 4100 m2.

III. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE

4. člen
V 4. členu se za drugim odstavkom doda nov tretji odsta-

vek, ki se glasi:
»Območje zazidalnega načrta Ferralit se s SD OPPN 

poveča na parceli št. 1299/11 in 1299/12, k.o. Žalec (996), v 
obsegu ca. 275 m2.«

5. člen
V 8. členu se v drugem odstavku preglednica pri oznaki 6 

spremeni tako, da se glasi:

»

Oznaka Objekta Tlorisne dimenzije Etažnost

6. Poslovno-proizvodni-skladiščni objekt 40,00 m x 12,00 m P (P+1)

«


